BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio octubre incluye fc 111444 con rc
155452.TC 975,5.

410,594.20410594.200001 1 410594.20000

74425950598402
28/10/2024

12,317.83Perc.IVA

SUBTOTAL 410,594.20
I.V.A.INSCRIP.  % 86,224.78

TOTAL 533,895.15

23379317 CAE

PESOS  QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 15/100

$

$

$

$

21

$

24,758.34

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 122.69 902 2.00 8211.88

901 4.00 16423.77

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio octubre incluye fc 111444 con rc 155452.TC 975,5.

Original

Equivale a  QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO CON 63/100 DOLARES tipo de cambio: